

Ref: DIL/SEC/2024-25
July 16, 2024

The Listing Manager
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai -400001

Scrip Code- 500068

Name of the Company - DISA India Limited

Dear Sir,

Sub: Compliance under Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 – Newspaper advertisement for Notice of 39th Annual General Meeting, E-voting and Book Closure.

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith, a copy each of the newspaper clippings published in the following newspapers:

- Financial Express all editions (July 16, 2024)
- Vishwavani, Bangalore edition (July 16, 2024)

The aforesaid advertisements will also be available on the website of the Company i.e., <https://www.disagroup.com/en-in/investor-relations/disa-india-ltd/notices>

Please take the above on record.

Thanking you,

Yours sincerely,

For DISA India Limited,

SHRITHEE
SHEKAR
MAGAJI
Digitally signed by
SHRITHEE SHEKAR
MAGAJI
Date: 2024.07.16
12:32:37 +05'30'

Shrithee M S
Company Secretary & Compliance Officer

Encl: As above

DISA India Limited

Registered & Corporate Office:

6th Floor, S-604, World Trade Center (WTC), Brigade Gateway Campus, 26/1,
Dr Rajkumar Road, Malleswaram-Rajajinagar, Bangalore-560 055, Karnataka, India
T: +91 80 2249 6700 – 03 | F: +91 80 2249 6750 | E: bangalore@noricangroup.com
W: www.noricangroup.com CIN: L85110KA1984PLC006116 | GST: 29AAACG5030F1ZY

We are Norican : DISA | ItalPresseGauss | Monitizer | Simpson | StrikoWestofen | Wheelabrator

Regional Sales:

New Delhi: delhi@noricangroup.com

Kolkata: kolkata@noricangroup.com

Pune: pune@noricangroup.com

Parts & Services: cdc.india@noricangroup.com

Manufacturing Facility:

Tumkur: No. 28-32, Satyamangala Industrial Area,
Tumkur – 572104, Karnataka, India. T: +91 816 6602000/01
E: tumkur@noricangroup.com

Norican Group

Shaping Industry

DISA INDIA LIMITED

Regd. Office: World Trade Center (WTC), 6th Floor, Unit No. S-604,
Brigade Gateway Campus, 26/1, Dr. Rajkumar Road, Malleswaram-Rajajinagar,
Bengaluru - 560 055. Ph: +91 80 22496700
E-mail: investor.relations@noricangroup.com www.disagroup.com/en-in
CIN No: L85110KA1984PLC006116

NOTICE OF 39TH ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

The Thirty Ninth (39th) Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held through Video Conferencing or Other Audio Visual Means ("VC") on Thursday, August 8, 2024 at 11:00 A.M. IST, in compliance with General Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023 issued by the Ministry of Corporate Affairs and Securities and Exchange Board of India vide its circular no. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated October 7, 2023 (collectively "Relevant Circulars"), other applicable provisions of the Companies Act, 2013 (Act) and the Rules made thereunder and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (SEBI Listing Regulations) to transact the business as set out in the Notice dated May 23, 2024. Members attending the AGM through VC facility shall be reckoned for the purpose of quorum as per Section 103 of the Companies Act, 2013.

The Members of the Company are hereby informed that pursuant to **Relevant Circulars**, the Company has dispatched the Notice of AGM and Annual Report by electronic mode on July 15, 2024 to all the members whose e-mail IDs are registered with the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA)/Depository Participants (DP). The aforesaid documents are also available on the Company's website at <https://www.disagroup.com/en-in/investor-relations/financial-reports/annual-reports> and website of the Stock Exchange i.e., BSE Limited at www.bseindia.com.

Members who are holding shares in physical mode and have not registered their email addresses will have an opportunity to cast their votes remotely on the business to be transacted at the AGM through remote e-voting or through e-voting system during the AGM. The manner of e-voting for shareholders holding shares in electronic and physical mode has been provided in the Notice of the AGM.

Members holding the shares in electronic mode are requested to register their email addresses and mobile numbers with relevant depositories through their DP. Members holding shares in physical mode are requested to furnish such details to Company's RTA, M/s Integrated Registry Management Services Private Limited.

Procedure for remote e-voting and e-voting during the AGM

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, the Relevant Circulars, the Secretarial Standard on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India and Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations, the Company is providing the facility of remote e-voting to its Members in respect of the business to be transacted at the AGM and for this purpose, it has appointed Central Depository Services (India) Limited (CDSL) to facilitate voting through electronic means.

Members joining the AGM through VC shall be permitted to exercise their right to vote using the e-voting facility at the AGM, provided they have not cast their votes using remote e-voting facility. The members who have cast their votes prior to AGM using the remote e-voting facility may also join the AGM through VC; but shall not be entitled to cast their votes again. The facility of casting votes by a Member using e-voting during the AGM will also be provided by CDSL.

Information and instructions relating to remote e-voting as well as e-voting during the AGM have been provided in the Notice of the AGM. The same login credentials should be used for attending the AGM through VC.

E-voting rights of the members will be reckoned on the Equity Shares held by them either in physical form or in electronic form as on **August 1, 2024**. The e-voting period commences from 9 AM IST on August 4, 2024 (Wednesday) and ends at 5 PM IST on August 7, 2024 (Wednesday). During this period, the Members may cast their votes electronically. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL thereafter.

Any person, who acquires shares of the Company and becomes Member of the Company after dispatch of the AGM Notice and holds shares as on the cut-off date i.e., August 1, 2024 may obtain the login ID and password/seek assistance related to e-voting by sending a request to helpdesk.evoting@cdslindia.com or by contacting Company's RTA, Integrated Registry Management Services Private Limited, 30, Ramana Residency, IV Cross, Sampige Road, Malleswaram, Bengaluru-560 003 [Telephone +91-80-23460815-818, Fax: +91-80-23460819 and email id irg@integratedindia.in].

In case of any queries, the Members may refer "Frequently Asked Questions (FAQs)" and e-voting Manual for Members available at the help section of www.evotingindia.com or contact helpdesk.evoting@cdslindia.com/ CDSL toll free no. 18002005533. In case of any other queries or clarifications, please contact Ms. Shrithee M S, Company Secretary, DISA India Limited, World Trade Center (WTC), 6th Floor, Unit No. S-604, Brigade Gateway Campus, 26/1, Dr. Rajkumar Road, Malleswaram-Rajajinagar, Bengaluru-560055, E-mail id: investor.relations@noricangroup.com and Phone No. +91 80 22496700.

The results of remote e-voting and e-voting at the AGM along with the Scrutinizer Report will be placed on the website of the Company (www.disagroup.com/en-in) and on the website of CDSL (www.evotingindia.com) within a period of two working days from the conclusion of the AGM to be held on August 8, 2024 for information of the Members and will be communicated to the BSE Limited.

Book Closure

Notice pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 is also hereby given that the Register of Members, Register of Beneficial Owners and Share Transfer Books of the Company will remain closed from August 2, 2024 to August 8, 2024 (both days inclusive) for the purpose of 39th AGM and to determine the Shareholders entitled to receive the dividend on the Equity Shares for the Financial Year ended March 31, 2024, if declared at the AGM.

By Order of the Board of Directors
For DISA India Limited

Place: Bangalore
Date: July 15, 2024

Shrithee M S
Company Secretary

Norican Group
Shaping Industry**ಡೀಸಾ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್**ನೋರಾಯ್ತ ಕಛೇರಿ: ವರ್ಲ್ಡ್ ಟ್ರೇಡ್ ಸೆಂಟರ್ (ಡಬ್ಲ್ಯೂ.ಟಿ.ಸಿ), 6ನೇ ಮಹಡಿ,
ಯೂನಿಟ್ ಸಂ. ಎಸ್-604, ಬ್ರಿಗೇಡ್ ಗೇಟ್‌ವೇ ಕ್ಯಾಂಪಸ್, 26/1, ಡಾ. ರಾಜ್‌ಕುಮಾರ್ ರಸ್ತೆ,
ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ-ರಾಜಾಜಿನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು-560055. ಫೋನ್: +91 80 22496700.
ಇ-ಮೇಲ್: investor.relations@noricangroup.com www.disagroup.com
CIN No: L85110KA1984PLC006116**39ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆ, ಪರೋಕ್ಷ ಇ-ಮತದಾನದ ಮಾಹಿತಿ ಮತ್ತು
ದಾಖಲೆ ಪುಸ್ತಕ ಮುಚ್ಚುವ ಬಗ್ಗೆ ಪ್ರಕಟಣೆ**

ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯ ಹೊರಡಿಸಿದ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 9/2023 ದಿನಾಂಕ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 25, 2023 ಮತ್ತು ಸೆಕ್ಯೂರಿಟೀಸ್ ಅಂಡ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಆರ್ಟ್‌ಡೆಕ್ಟ್ ಇಂಡಿಯಾ ಹೊರಡಿಸಿದ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 ದಿನಾಂಕ ಅಕ್ಟೋಬರ್ 7, 2023 (ಸಮಷ್ಟಿಯಿಂದ ಸಂಬಂಧಿತ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು), ಸಂಸ್ಥೆಗಳ ಕಾಯಿದೆ, 2013 (ಕಾಯಿದೆ)ಯ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಇತರ ನಿಯಂತ್ರಣಗಳು, ಅದರಡಿಯಲ್ಲಿ ಮಾಡಲಾಗಿರುವ ನಿಯಮಗಳು ಹಾಗೂ ಸೆಬಿ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಒಬ್ಬಗೇಷನ್ ಮತ್ತು ಡಿಸ್ಕ್ಯೂಸ್‌ಡ್ ರಿಕ್ವೈರ್‌ಮೆಂಟ್) ಇವುಗಳನ್ನು ಅನುಸರಿಸಿ ಸಂಸ್ಥೆಯು 39ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆ (ಎಜಿಎಂ)ಯನ್ನು ಗುರುವಾರ, ಆಗಸ್ಟ್ 8, 2024 ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11 ಗಂಟೆಗೆ ವಿಡಿಯೋ ಕಾನ್‌ಫರೆನ್ಸಿಂಗ್ ಅಥವಾ ಇತರ ದೃಶ್ಯಶ್ರಾವ್ಯ ಮಾಧ್ಯಮಗಳ (VC) ಮೂಲಕ ನಡೆಸಲಾಗುವುದು. ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ವಿಸ್ತೃತ ಮೂಲಕ ಭಾಗವಹಿಸುವ ಸದಸ್ಯರನ್ನು ಕಾಯಿದೆಯ ಕಲಂ 103 ರ ಪ್ರಕಾರ ಹಾಜರಾಗಿರುವರೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದು.

ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಯಪಡಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ, ಸಂಬಂಧಿತ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳನ್ನು ಅನುಸರಿಸಿ, ಸಂಸ್ಥೆಯ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ಷೇರು ಮಾರ್ಗವಣಿ ಏಜೆಂಸಿ (RTA)/ಡೆಪಾಸಿಟರಿ ಪಾಟರ್ನಿಪೆಂಟ್ (ಪಿ) (DP) ನಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಆಂಚೆ (e-mail) ಯನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ವಿಧಾನದ ಮೂಲಕ, ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ಸೂಚನೆ ಹಾಗೂ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಗಳನ್ನು ಜುಲೈ 15, 2024 ರಂದು ರವಾನಿಸಿದೆ. ಮೇಲೆ ಸೂಚಿಸಿರುವ ದಾಖಲಾತಿಗಳು ಸಂಸ್ಥೆಯ ಜಾಲತಾಣ <https://www.disagroup.com/en-in/investor-relations/financial-reports/annual-reports> ಹಾಗೂ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಅಂದರೆ ಬಿಸ್‌ಇ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ಜಾಲತಾಣ www.bseindia.com ದಲ್ಲೂ ಲಭ್ಯವಾಗಿದೆ.

ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಹಾಗೂ ತಮ್ಮ e-mail ಅನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸದ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಹೇಳಲಾಗಿರುವ ವ್ಯಾಪಾರ ಮೆಮಾಟುಗಳ ಕುರಿತಾಗಿ ಪರೋಕ್ಷವಾಗಿ ಅಥವಾ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಮತದಾನ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯ ಮೂಲಕ ಮತಗಳನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಲು ಅವಕಾಶವಿರುತ್ತದೆ. ಸಂಸ್ಥೆಯು ಷೇರುಗಳನ್ನು ಇಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಅಥವಾ ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ವಿಧಾನವನ್ನು ಸಹ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಒದಗಿಸಲಾಗಿದೆ.

ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಮಾಧ್ಯಮದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ e-mail ಹಾಗೂ ಸಂಚಾರಿ ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆಯ ವಿವರಗಳನ್ನು ಆಯಾ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಪಾಟರ್ನಿಪೆಂಟ್‌ಗಳಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಷೇರುಗಳನ್ನು ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು, ಈ ವಿವರಗಳನ್ನು ಸಂಸ್ಥೆಯ RTA ಆಗಿರುವ ಇಂಟಿಗ್ರೇಟೆಡ್ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮ್ಯಾನೇಜ್‌ಮೆಂಟ್ ಸರ್ವಿಸಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಇವರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ಸಕಾಲದಲ್ಲಿ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಲು ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ತೇವಣಿ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯನ್ನು ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುವಂತೆ ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಸದಸ್ಯರು ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ತೇವಣಿ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯನ್ನು ಉಪಯೋಗಿಸಿಕೊಳ್ಳಲು ನಾವು ಉತ್ತೇಜಿಸುತ್ತೇವೆ.

ಪರೋಕ್ಷ ಇ-ಮತದಾನ ಹಾಗೂ ಎಜಿಯಂನಲ್ಲಿ ನಡೆಯಲಿರುವ ಇ-ಮತದಾನದ ವಿಧಿವಿಧಾನಗಳು
ಕಾಯಿದೆಯ ಕಲಂ 108, ಕಾಲದಿಂದ ಕಾಲಕ್ಕೆ ತಿದ್ದುಪಡಿಯಾದಂತೆ ಕಂಪನಿಗಳ (ನಿರ್ವಹಣೆ ಹಾಗೂ ಆಡಳಿತ) ನಿಯಮಗಳು, 2014ರ ನಿಯಮ 20 'ಸಂಬಂಧಿತ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು' ಭಾರತೀಯ ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳ ಸಂಸ್ಥೆ ಹೊರಡಿಸಿದ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಮಾನದಂಡಗಳು ಮತ್ತು ಸೆಬಿ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಒಬ್ಬಗೇಷನ್ ಮತ್ತು ಡಿಸ್ಕ್ಯೂಸ್‌ಡ್ ರಿಕ್ವೈರ್‌ಮೆಂಟ್) ನಿಯಮಾವಳಿಗಳು, 2015ರ ನಿಯಮಾವಳಿ 44 ಇವುಗಳಿಗೆ ಬದ್ಧವಾಗಿ, ಕೈಗೊಳ್ಳುವ ಮೆಮಾಟುಗಳ ಸಂಬಂಧಿಸಿ, ಕಂಪನಿಯು ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಪರೋಕ್ಷ ಇ-ಮತದಾನದ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಒದಗಿಸುತ್ತಿದೆ ಹಾಗೂ ಈ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಅದು ಇಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಮಾಧ್ಯಮದ ಮೂಲಕ ಒದಗಿಸಲು ಸಿಡಿಎಸ್‌ಎಲ್ (CDSL) ಸಂಸ್ಥೆಯನ್ನು ನೇಮಕ ಮಾಡಿದೆ.

ದೃಶ್ಯಶ್ರಾವ್ಯ ಮಾಧ್ಯಮಗಳ (VC) ಮೂಲಕ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸುವ ಸದಸ್ಯರು ಪರೋಕ್ಷ ಇ-ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಮತಗಳನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಲು ಪಕ್ಕದಲ್ಲಿ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಒದಗಿಸಲಾಗಿರುವ ಇ-ಮತದಾನದ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಬಳಸಿ ಮತಗಳನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಬಹುದು. ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ಮೊದಲು, ಪರೋಕ್ಷ ಇ-ಮತದಾನದ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಬಳಸಿ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಿದ ಸದಸ್ಯರು VC ಮೂಲಕ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದಾದರೂ, ಪುನಃ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವಂತಿಲ್ಲ. ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಇ-ಮತದಾನವನ್ನು ಬಳಸಿಕೊಂಡು ಸದಸ್ಯರು ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು CDSL ಒದಗಿಸುತ್ತದೆ.

ಪರೋಕ್ಷ ಇ-ಮತದಾನ ಹಾಗೂ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ನಡೆಯುವ ಇ-ಮತದಾನ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಮಾಹಿತಿ ಹಾಗೂ ಮಾರ್ಗ ಸೂಚಿಗಳನ್ನು ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಒದಗಿಸಲಾಗಿದೆ. ದೃಶ್ಯಶ್ರಾವ್ಯ ಮಾಧ್ಯಮಗಳ (VC) ಮೂಲಕ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಅದೇ ಲಾಗಿನ್ ವಿವರಗಳನ್ನು ಬಳಸತಕ್ಕದ್ದು.

ಸದಸ್ಯರ ಇ-ಮತದಾನದ ಹಕ್ಕುಗಳನ್ನು, ದಿನಾಂಕ ಆಗಸ್ಟ್ 1, 2024ರಂದು ಅವರು ಭೌತಿಕ ಸ್ವರೂಪದಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಮಾಧ್ಯಮದಲ್ಲಿ ಹೊಂದಿರುವ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಸಾಮಾನ್ಯ ಷೇರುಗಳ ಆಧಾರದಿಂದ ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದು. ಪರೋಕ್ಷ ಇ-ಮತದಾನದ ಅವಧಿ ಆಗಸ್ಟ್ 4, 2024ರಂದು (ಭಾನುವಾರ) ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9.00 ಗಂಟೆಗೆ ಪ್ರಾರಂಭವಾಗಿ ಆಗಸ್ಟ್ 7, 2024ರಂದು (ಬುಧವಾರ) ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆಗೆ ಮುಕ್ತಾಯವಾಗುವುದು. ತದನಂತರ CDSL ಪರೋಕ್ಷ ಇ-ಮತದಾನದ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ನಿಷ್ಕ್ರಿಯಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು.

ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ಸೂಚನೆಯ ರವಾನೆಯ ನಂತರ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಖರೀದಿಸಿ ಹಾಗೂ ಆಗಸ್ಟ್ 1, 2024ರಂದು ಅವುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು helpdesk.evoting@cdslindia.com ಗೆ ಮನವಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿ ಅಥವಾ RTA ಆಗಿರುವ ಇಂಟಿಗ್ರೇಟೆಡ್ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮ್ಯಾನೇಜ್‌ಮೆಂಟ್ ಸರ್ವಿಸಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ರಮಣ ರೌಡ್, 4ನೇ ಕಾಫ್, ಸಂಖ್ಯೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು-560003 (ದೂ. +91-80-23460815-818, ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: +91-80-23460819 ಹಾಗೂ ಇ-ಮೇಲ್: irg@integratedindia.in) ನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸುವ ಮೂಲಕ ಲಾಗ್‌ಇನ್ ಐಡಿ ಹಾಗೂ ಪಾಸ್‌ವರ್ಡ್ ಪಡೆಯಬಹುದು/ ಇ-ಮತದಾನಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ನೆರವು ಕೋರಬಹುದು.

ಯಾವುದೇ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳಿಗೆ, ಸದಸ್ಯರು, www.evotingindia.com ನ ಸಹಾಯ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುವ Frequently Asked Questions (FAQs) ಅಥವಾ ಸದಸ್ಯರ ಇ-ಮತದಾನದ ಕೈಪಿಡಿಯನ್ನು ಅವಲೋಕಿಸಬಹುದು ಅಥವಾ helpdesk.evoting@cdslindia.com/CDSL ಉಚಿತ ದೂ. ಸಂ. 18002005533 ನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು. ಇ-ವೋಟಿಂಗ್‌ಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಯಾವುದೇ ಅಪಹಾಲುಗಳಿಗೆ, ಪ್ರೀಮಿಯಂ ಪ್ರೀಮಿಯಂ ಎಂ ಎಸ್, ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ, ಡೀಸಾ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ವರ್ಲ್ಡ್ ಟ್ರೇಡ್ ಸೆಂಟರ್, (WTC), 6ನೇ ಮಹಡಿ, ಯೂನಿಟ್ ಸಂ. ಎಸ್-604, ಬ್ರಿಗೇಡ್ ಗೇಟ್‌ವೇ ಕ್ಯಾಂಪಸ್, 26/1, ಡಾ. ರಾಜ್‌ಕುಮಾರ್ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ-ರಾಜಾಜಿನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು-560055, ದೂ. +91 80 22496700, ಇ-ಮೇಲ್: investor.relations@noricangroup.com ಇವರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು.

ಪರೋಕ್ಷ ಇ-ಮತದಾನದ ಹಾಗೂ ಆಗಸ್ಟ್ 8, 2024 ರಂದು ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ನಡೆಯಲಿರುವ ಇ-ಮತದಾನದ ಫಲಿತಾಂಶವನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿ ಪರಿಶೀಲಿಸಿದರೆ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ಮುಕ್ತಾಯದಿಂದ ಎರಡು ಕೆಲಸದ ದಿನಗಳೊಳಗೆ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಜಾಲತಾಣ (www.disagroup.com/en-in) ದಲ್ಲಿ ಹಾಗೂ CDSL ಜಾಲತಾಣದಲ್ಲಿ (www.evotingindia.com) ಸದಸ್ಯರ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು ಮತ್ತು BSE ಗೆ ತಿಳಿಸಲಾಗುವುದು.

ಪುಸ್ತಕ ಮುಚ್ಚುವಿಕೆ

ಕಾಯಿದೆ, 2013, ಕಲಂ 91 ಹಾಗೂ ಕಂಪನಿಗಳ (ನಿರ್ವಹಣೆ ಹಾಗೂ ಆಡಳಿತ) ತಿದ್ದುಪಡಿ ನಿಯಮಗಳ ನಿಯಮ 10ರ ಪ್ರಕಾರ ಸಂಸ್ಥೆಯು ಸದಸ್ಯರ ದಾಖಲಾತಿ ಪುಸ್ತಕ ಹಾಗೂ ಷೇರು ಮಾರ್ಗವಣಿ ಪುಸ್ತಕಗಳನ್ನು 39ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸುವ ಹಕ್ಕು ಹಾಗೂ ಮಾರ್ಚ್ 31, 2024ರಂದು ಕೊನೆಗೊಂಡ ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರುಗಳ ಮೇಲೆ ಲಾಭಾಂಶ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಘೋಷವಾದಲ್ಲಿ, ಅದನ್ನು ಷೇರುದಾರರ ಪಡೆಯಲಿರುವ ಸಾಮಾನ್ಯ ಷೇರುಗಳ ಮೇಲೆ ಲಾಭಾಂಶವು ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಹಕ್ಕು ಇರುವ ಷೇರುದಾರರ ಅದನ್ನು ಪಡೆಯಲಿರುವ ಸಾಮಾನ್ಯ ಷೇರುದಾರರ ಹಕ್ಕನ್ನು ನಿರ್ಧರಿಸಲು ಆಗಸ್ಟ್ 2, 2024ರಿಂದ ಆಗಸ್ಟ್ 8, 2024ರ ವರೆಗೆ (ಎರಡು ದಿನಗಳು ಸೇರಿ) ಮುಚ್ಚಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು
ದಿನಾಂಕ: 15ನೇ ಜುಲೈ, 2024

ನಿರ್ದೇಶಕ ಮಂಡಳಿಯ ಅಧೀನದ ಮೇಲೆ
ಡೀಸಾ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ
ಶ್ರೀತಿ ಎಂ ಎಸ್, ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ